Estado do Rio de Janeiro
RA MUNICIPAL DE CABO FRIO

:/

imento N2 0169, de 20 de Setembro de 1994

7SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL INFORMAÇME9 QUANTO AO
PROCESSO N2 13.019, REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESSARCIMENTO DE
FUNGIONgNRIOS (EMOP).

Exmg Senhor Presidente da C2mara Municipal dé4

REQUE I RO à Douta Mesa, cumpridas as
formalidades regimentais, após ouvido o Soberano Plenario, envio
de expediente ao Excelentíssimo •Senhor Prefeito Municipal de
Cabo Frio, solicitando informaçOes quanto ao Processo n2 13.019,
empenho 2.371 de 22.06.94, ordem de pagamento ng 2.399, dotação
3.1.1.1., da import2ncia de Cr$ 3.392.456,70,referente ao
pagamento de Ressarcimento de funcionários (EMOP).

a SALA DAS SESEMES, 20 de setembro de 1994,.

LUIZ ANTONIO DE MELO COTIAS
Vereador - Autor

JUST 1 FICAt 1 VA

Somos sabedores, através de balancetes, que a
Prefeitura Municipal de Cabo Frio, vem efetuando há vários
meses, pagamento referente ao ressarcimento de funcionários, da
EMOP. É de vital importãncia para o Poder Legislativo, o pleno
conhecimento das atividades do Poder Executivo, 	conforme
determina a L.O.M.

Assim sendo, esta Casa Legislativa solicita o envio
das seguintes informaçZes:

1 - Houve contrato entre a Prefeitura Municipal
Cabo Frio e a EMOP

2 - Em caso afirmativo, enviar cópia do mesmo.

- Que tipo de serviço o referido funcionário
presta em Cabo Frio

4 - Quantos funcionários da EMOP . esto sendo
ressarcidos pelos cofres plúblicos do Município 7

Enviar relação nominal, data da prestação de
serviço e valores pagos.

SALA DAS WE, 	:~ro de 1.994. 4111"~
LUIZ i-NT-JNIO DE 	1 COTIAS

'vereador 	AutOr

Ref. a 20/09/94